
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
6/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függ ő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati r endelet módosításáról 

 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1.§ (2) bekezdésében, továbbá 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a szociális rászorultságtól 
függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendeletének 10.§-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(5) Megszűnik a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott 
támogatás a jogosult: 
a) kérelmére, 
b) halálával, 
c) lakcímének megváltozásával,  
d) jövedelmének az (1) bekezdésben foglalt jövedelmi értékhatár meghaladása 
esetén, 
az a-b-c-d) foglalt események bekövetkezése hónapjának utolsó napjával.” 
 
2.§  A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
 

 Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2016. április 28. napján. 
              

       Dr. Sarkadi Péter  
        jegyző  

 


